ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2019

                   № 00
с. Цингалы
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 29.11.2017 № 137 «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены»

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного и муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», в соответствии с Федеральным законом от 01.04.2019 № 45-ФЗ О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом сельского поселения Цингалы:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 25.05.2017 № 17 «Об утверждении Положения сельского поселения Цингалы от 29.11.2017 № 137 «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены» следующие изменения:
 Абзац 2 пункта 2 приложения 1 изложит в следующей редакции:
«Администрации сельского поселения Цингалы самостоятельно осуществляют функции по продаже имущества, а также своими решениями поручает юридическим лицам, из утвержденного перечня юридических лиц, организацию от имени собственника в установленном порядке продажу приватизируемого имущества, находящегося в собственности муниципальных образований, и (или) осуществлять функции продавца имущества.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

                 А.И. Козлов